
ZARZĄDZENIE  NR 0050.131.2016
WÓJTA GMINY RADŁÓW 

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie ustalenia minimalnych stawek wyjściowych czynszu za lokale użytkowe stanowiące 
własność Gminy Radłów oraz stawek czynszu za garaże i budynki gospodarcze.

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2016 r. poz. 446), zarządza się co następuje,

     §1. Określa się minimalne stawki czynszu najmu lokali użytkowych zlokalizowanych w 
budynkach komunalnych położonych na terenie gminy Radłów, garaży oraz budynków 
gospodarczych stanowiących własność Gminy w wysokości:

1) lokal użytkowy Wichrów Klub Rolnika 4,00 zł/m2 ;
2) lokal użytkowy Sternalice 81 8,20 zł/m2 ; 
3) lokal użytkowy Radłów Oleska 3 pow. użytkowa. 56,77m2 8,20 zł/m2 ;
4) lokal użytkowy Radłów Oleska 3 pow. użytkowa. 94,70m2 4,71 zł/m2 ;
5) garaże 1,00 zł/m2 ;
6) budynki gospodarcze 0,75 zł/m2 . 

     §2. Stawki określone w § 1 stanowią stawki wyjściowe do negocjacji czynszu najmu z osobami 
lub jednostkami organizacyjnymi zainteresowanymi najmem.

     §3. Obniżenie stawek czynszu najmu w trakcie trwania stosunku najmu poniżej odpowiednich 
stawek określonych w §1, ze względu na szczególne okoliczności leżące po stronie najemcy, 
wymaga każdorazowo zgody Wójta Gminy wyrażonej na piśmie ze wskazaniem kwoty obniżenia 
oraz okresu, w którym obniżka ma obowiązywać.

     §4. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.61.2015 Wójta Gminy Radłów z dnia 25 września 2015 roku.

     §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 
2016 roku.                                                   


